



Po walnym w Jezioraku. Nowym sternikiem klubu Andrzej Sobiech

data aktualizacji: 2016.03.16



Podczas wtorkowego walnego zgromadzenia członków ITR-u Jezioraka Iława na stanowisko p.o. prezesa zarząd powołał Andrzeja Sobiecha, dotychczasowego wiceprezesa. W roli sternika iławskiego klubu zastąpi on ustępującego Krzysztofa Gaćkowskiego.

Wybór nowego lidera klubu był jednym z najważniejszych punktów wtorkowego posiedzenia. Spotkanie było także okazją do rozmowy o sytuacji finansowej klubu, która, zgodnie z informacjami przekazanymi przez zarząd, nie budzi żadnych zastrzeżeń. Klub na bieżąco wywiązuje się ze wszelkich zobowiązań i nie jest zadłużony. W związku z tym zarządowi udzielono stosownego absolutorium.

Nowy p.o. prezesa podziękował na okazane mu zaufanie. Poinformował też zebranych i zachęcał do udziału w charytatywnej zbiórce pieniędzy, która odbędzie się podczas zaplanowanego na 2 kwietnia meczu 1/8 Wojewódzkiego Pucharu Polski pomiędzy Jeziorakiem a Drwęcą Nowe Miasto Lubawskie. Środki będą zbierane na rzecz Tomasza Michalskiego, wiernego kibica Jezioraka, a celem jest zakup elektrycznego wózka dla osób niepełnosprawnych. Obecnie Tomasz korzysta z wózka poruszanego wyłącznie siłą mięśni. By obejrzeć mecz ukochanego klubu, wymaga pomocy w transporcie. Akcja odbędzie się pod hasłem "Kibice dla kibica". Mecz nie będzie biletowany, organizatorzy zachęcają natomiast do wrzucania dowolnych kwot do okolicznościowych puszek. Mecz zostanie rozegrany w

sobotę, 2 kwietnia, o godzinie 16:00 na stadionie w Iławie. Wsparcie zadeklarował już w imieniu Drwęcy trener Marek Witkowski.

Ze względu na niezadowalającą frekwencję podczas zgromadzenia na przełomie maja i czerwca odbędzie się druga część walnego. Zarząd klubu wyraził nadzieję, że na spotkanie tym razem przyjdzie więcej członków i sympatyków klubu oraz że możliwa będzie szersza dyskusja o przyszłym kształcie ITR-u, jego nazwie oraz zarządzie.

Fot. Archiwum klubu ITR Jeziorak Iława.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/48008-po-walnym-w-jezioraku-nowym-sternikiem-klubu-andrzej-sobiech>